

**CAIET DE SARCINI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

- 1. Denumerea beneficiarului de stat Liceul Teoretic "Liviu Deleanu"**
2. Organizatorul procedurii de achiziție Liceul Teoretic "Liviu Deleanu"
3. Obiectul achizițiilor Imprejmuiri metalice din oțel

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
1	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg	2 850,000
2	CO07B1	Imprejmuiri metalice din oțel profilat, model decorativ cu montarea panoului gata confectionat h-1500mm	kg	10 500,000
3	TsH17A	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru stilpi	m3	10,440
4	cl 18a	Confectii metalice diverse din profile laminate, stilpi 60*60mm-h2.4m	kg	2 240,000
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	10,440
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, stilpi 100*100mm	kg	102,140
7	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din oțel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din metal	m2	13,500
8	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea portilor	buc	2,000
9	CK33A	Anker pentru dispozitiv automat 800kg	buc	2,000
10	CO07B1	Imprejmuiri metalice din oțel profilat, model decorativ cu montarea panoului gata confectionat h-3000mm	kg	3 276,000
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, stilpi 60*60mm-h3.5m	kg	520,800
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	340,800
13	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	340,000
14	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3	m2	340,000

1	2	3	4	5
		cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu		
15	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	15,000